80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 217,055.48

2.3.9.8.01 Repuestos 238,349.87

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 232,929.36

Total 688,334.71

El monto de : **Seiscientos ochenta y ocho  mil trescientos treinta y cuatro con 71/100 (688,334.71)